

wyszczególnienie	stan na 30.09.2022	stan na 30.09.2023
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	854 767 889,22	1 155 501 744,21
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	812 722 666,26	1 094 346 171,81
II. Zmiana stanu produktów / zwiększenie (+) / zmniejszenie (-)	-151 005,84	556 601,29
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V. Dotacje na kształcenie lekarzy rezydentów i stażystów, kierownicy specjalizacji	42 196 228,80	60 598 971,11
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	1 046 353 484,66	1 191 996 041,83
I. Amortyzacja	86 829 459,98	88 649 011,79
II. Zużycie materiałów i energii	399 044 452,25	475 006 735,29
III. Usługi obce	106 238 605,91	127 881 939,58
IV. Podatki i opłaty, w tym:	4 055 838,75	4 666 795,42
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	370 841 522,47	407 825 960,01
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	78 763 224,86	87 272 448,63
-emerytalne	33 540 635,27	37 444 027,89
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	580 380,44	693 151,11
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	-191 585 595,44	-36 494 297,62
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	86 156 456,99	75 245 110,18
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	878 931,70	275 121,52
II. Dotacje	35 218 395,68	36 188 394,48
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	517 878,57	1 352 593,42
IV. Inne przychody operacyjne	49 541 251,04	37 429 000,76
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	5 309 423,65	2 271 109,30
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	4 328 994,35	917 279,91
III. Inne koszty operacyjne	980 429,30	1 353 829,39
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	-110 738 562,10	36 479 703,26
G. PRZYCHODY FINANSOWE	833 504,03	1 586 047,04
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
A) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	761 172,19	1 492 024,01
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	72 331,84	94 023,03
H. KOSZTY FINANSOWE	12 642 860,22	14 740 386,86
I. Odsetki, w tym:	12 620 308,59	14 681 381,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	22 551,63	59 005,86
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)	-122 547 918,29	23 325 363,44
J. Podatek dochodowy	709 650,00	1 048 765,00
K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)	0,00	0,00
L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)	-123 257 568,29	22 276 598,44